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Iktatószám: ….............../2017. 

10. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. május 8-i  rendkívüli 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
aljegyzői irodája 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 
 
Jelen vannak: 

Turopoli Zsolt  polgármester 
Dr. Román Kinga       képviselő 
Tariné Molnár Anikó képviselő 
Tóth József  képviselő  
 
Meghívottak: 
Nagyné Kis Anita                 aljegyző 
Kis Zsoltné                                 jegyzőkönyvvezető 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Köszöntöm a megjelenteket.  
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 4 képviselő jelen van,  Ágasvári Zsolt képviselő, Balog 
László alpolgármester és Bognár Balázs képviselő jelzete, hogy az ülésen nem tud részt venni,  
az ülés határozatképes, azt megnyitom. 
 
Az ülés összehívása telefonon történt. 
 
Javasolom, hogy az alábbi napirend kerüljön megtárgyalásra! 
1./ Javaslat a szünidei gyermekétkeztetéssel kapcsolatos kötelező feladatok ellátása 
tárgyában készült szakmai program jóváhagyására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2./ Előterjesztés Pályázat benyújtására Önkormányzati étkeztetési fejlesztések 
támogatására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
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A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja napirendi javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 
határozatot hozza: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
63/2017.(V.8.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. 
május 8-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1./ Javaslat a szünidei gyermekétkeztetéssel 
kapcsolatos kötelező feladatok ellátása tárgyában 
készült szakmai program jóváhagyására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
2./ Előterjesztés Pályázat benyújtására Önkormányzati 
étkeztetési fejlesztések támogatására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 

1./ N A P I R E N D 
Javaslat a szünidei gyermekétkeztetéssel kapcsolatos kötelező feladatok ellátása 
tárgyában készült szakmai program jóváhagyására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
A szakmai program elfogadására a következő napirendnél tárgyalandó pályázat benyújtásához 
van szükség. A jelenleg Taron működő étkezési formákat tartalmazza. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a szünidei gyermekétkeztetéssel 
kapcsolatos kötelező feladatok ellátása tárgyában készült szakmai program 
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jóváhagyására vonatkozó határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 4 igen, 0 
nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozza: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
64/2017.(V.8.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
„Javaslat a szünidei gyermekétkeztetéssel kapcsolatos 
kötelező feladatok ellátása tárgyában készült szakmai 
program jóváhagyására” című javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

Tar Község Önkormányzat a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény II.6. 
Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása jogcím 
igénylésére vonatkozó Pályázati kiírás alapján a szünidei 
gyermekétkeztetés szakmai programját a határozat 1. számú 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

2./ N A P I R E N D 
Előterjesztés Pályázat benyújtására Önkormányzati étkeztetési fejlesztések 
támogatására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
A településnek 35,2 millió forintra van lehetősége pályázni, ebből 5 % az önerő. A pályázat 
benyújtásával vállalnánk azt, hogy a későbbiekben az önkormányzat üzemeltetné a konyhát,  
10 évig.  

Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Pályázat benyújtására 
Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatására vonatkozó határozati javaslatot, 
amelyet a Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
65/2017.(V.8.) határozata 

1.)Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény (költségvetési törvény) 3. melléklet II.6. 
Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatására az önkormányzat által működtetett 
saját konyha infrastrukturális felújításával, fejlesztésével, akadálymentesítésével „c” 
alcéljára pályázatot nyújt be. 

2.)A fejlesztés megvalósulási helye 3073 Tar, Liget út 3., 660/3 hrsz. 

3.) A tervezett infrastrukturális felújítás, fejlesztés forrás összetételét az alábbiak szerint 
jóváhagyja: 

Tervezői költségbecslés  Bruttó 18.471.113 Ft 

Eszközbeszerzés   Bruttó 15.672.887 Ft 

A projekt előkészítésére, tervezésére, a 
közbeszerzési eljárások lefolytatásához, a 
használatba vételhez szükséges egyéb, nem az 
építési cél megvalósításához kapcsolódó 
közvetlen engedélyek költségeire, a 
nyilvántartásba vétellel kapcsolatos 
befizetésekre, díjakra és a projektmenedzsment 
költségre a támogatási összeg legfeljebb 3%-a 
fordítható.                                                                   

 Bruttó 1.056.000 Ft 

Összesen:  Bruttó 35.200.000 Ft 

Támogatás (95%):    Bruttó 33.440.000 Ft  

Saját erő (5 %): Bruttó 1.760.000 Ft  

4.) A Képviselő-testület a tervezett saját konyha infrastrukturális felújításával, fejlesztésével, 
akadálymentesítésével kapcsolatos programot elfogadta, megvalósításhoz szükséges 
1.760.000 Ft saját erő fedezetét Tar Község Önkormányzata 2017. évi költségvetésében a 
tartalékkeret terhére biztosítja. 

5.)A Képviselő-testület megbízza a polgármestert és az önkormányzati hivatal tisztségviselőit, 
hogy gondoskodjanak a pályázat határidőben történő benyújtásáról. 

 

6.)A megvalósítás és a finanszírozás tervezett időbeni ütemezését az alábbiak szerint hagyja 
jóvá a Képviselő-testület: 

• Program kezdete: miniszteri döntést követően 
• Program vége: 2018. december 18. 
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7.)A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok aláírására. 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester 

             önkormányzati hivatal tisztségviselői 

 
Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja. 

 

kmf 

 

Turopoli Zsolt      Molnárné dr. Kontra Bernadett 

polgármester                  jegyző 


